ESTADO DE MATO GROSSO

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
                    ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – MT – CEP: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 005/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA – MT, através do

Pregoeiro nomeada torna público, que ficará suspensa a licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022, para readequação do Edital, tendo por

objeto: “Contratação de empresa especializada para execução de obra de

Implantação de Usina Solar Fotovoltaica para a Secretaria de Educação em dois

lotes, sendo o Lote I - CEI “Márcio Alessandro Gomes Machado” e Lote II –

Extensão da Escola Municipal “Gessy Antônio da Silva”, Zona Urbana do

Município de São Pedro da Cipa-MT.”, nos termos da Lei Federal n.º 8666/93 e

alterações. São Pedro da Cipa-MT, 31 de outubro de 2022. MARCOS VINÍCIOS DE

JESUS ABRAHÃO -Pregoeiro